

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Değişim İçin Doğru Bir Fikir, Samimi ve Bilinçli Bir Liderlik Gerekir!

Haber:

Müslüman ülkelerde ve dünyanın diğer bazı ülkelerinde, Yahudi varlığının Gazze'de işlediği suçları reddettiklerini ve protesto ettiklerini ifade eden kitlesel gösteriler ve yürüyüşler düzenlenmektedir.

Yorum:

Çeşitli Müslüman ülkelerdeki İslam ümmeti kitlesel gösteriler ve yürüyüşler için harekete geçerek, Gazze'de Yahudi varlığının işlediği, insanlık adına utanç verici olan ve dünyanın diğer ülkelerinde birçok insanı harekete geçiren suçlara karşı protestosunu ve öfkesini dile getirdi; ancak işgalci, gaspçı ve suçlu Yahudi varlığına, şu nitelendirmeye uygun düşmektedir: **“Bir mümin hakkında ne ahit tanılar ne de antlaşma.”** [Tevbe 10] Dolayısıyla Yahudi varlığı, kendisini ortadan kaldıracak güçlü bir caydırıcı unsur ve büyük bir ordu görmedikçe suçlarını durdurmayacaktır demektir. Müslüman ülkelerin başındaki yöneticiler ise hayalarını kaybetmelerinin yanı sıra doğal hislerini kaybettikleri gibi fikrî hislerini de kaybetmişlerdir; bu yüzden onlardan hiçbir kılını dahi kıpırdatmıyor, Yahudi varlığının suçları hakkında hiçbir şey yapmıyor ve belki yıldırım hislerini geri getirir veya onları köklerinden söküp atar diye Ad ve Semûd'un yıldırımını gibi bir yıldırım bekliyorlar; işte o zaman ümmet otoritesini yeniden elde edecek, ümmetin orduları da Yahudi varlığını yok edip ezmek ve onun arkasındakilere de Şeytan'ın vesveselerini dahi unutturacak dersler vermek için harekete geçecektir!

Ancak ey Müslümanlar, bu gösteri ve yürüyüşler, bir duruşun, görüşün ya da fikrin ifadesi olması açısından kendi gerçekliğini ve rolünü aşmamaktadır; aynı zamanda bunlar, tek başına gerçek değişime giden bir yol olmadığı gibi aynı şekilde hedefinden saptırılmaya da açıktır. Nitekim sizler bunu, Arap Baharı gösterilerinde gördüğünüz gibi kafir Batı'nın, yöneticiler ve onların güvenlik aygıtları arasındaki ajanları aracılığıyla bu gösterilerin dalgalarına nasıl bindiğini, onları (gösterileri) içeriklerinden yoksun bıraktığını ve gayesinden nasıl saptırdığını da gördünüz.

Bu yüzden Ey Müslümanlar; bu gösteri ve yürüyüşlerin sadece reddetme ve protesto ifadeleriyle sınırlı kalması caiz değildir; aksine yöneticilerden ve ordulardan, Yahudi varlığını kökünden söküp atmalarını istemek gibi daha yüce ve daha büyük bir gayenin olması gerekir ki Müslüman ordular bunu yapmaya muktedirlerdir. Eğer yöneticiler bunu yapmayı reddederlerse, çözüm, onları kökünden söküp atmak ve Allah'ın indirdikleriyle yönetecek, ümmeti savunmak ve ümmetin evlatlarından zayıf olanlara yardım etmek için orduları harekete geçirecek bir yönetici nasbetmektir. Ey Müslümanlar; bu ise ancak Allah'a,

Rasulü'ne ve müminlere sadık bir liderlikle, meydana gelen olayların ve ümmete yönelik komploların bilincinde olan bir liderlikle, satılması ve satın alınması zor olan bir liderlikle ve Allahu Teala'nın rızası ve ümmetin izzet ve onurunun gerçekleşmesi yolunda kendini feda etmeye hazır bir liderlikle gerçekleşebilir; işte o zaman gösteri ve yürüyüşler, üstüne binilmesi ve gayesinden saptırılması zor olan ve istenilen hedef gerçekleşinceye kadar da son bulmayan eylemler haline gelecektir.

İşte bu liderlik ey Müslümanlar, halkına asla yalan söylemeyen bir lider olan **Hizb-ut Tahrir**'de mevcuttur; zira **Hizb-ut Tahrir**, kendisini ümmetin kalkınması ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin kurulması için çalışmaya adanmış gibi o, Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere sadık bir liderlik olmasının yanı sıra taviz vermeyen, ödün vermeyen ve uzlaşmayan ve zafer ya da şehadete kadar asla yorulmak bilmeyen bilinçli bir liderliktir. Ey Müslümanlar, bu liderliğe bağlı kalın, onu destekleyin ve onun hiçbir alternatifine de razı olmayın.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ

“Ey iman edenler! Eğer siz Allah’a (Allah’ın dinine) yardım ederseniz O da size yardım eder, ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Halife Muhammed – Ürdün